
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

13 лютого 2019 року № 41

Про перелік об’єктів, на яких
засуджені відбуватимуть громадські
роботи

Відповідно до статті 56 Кримінального Кодексу України, статті 36
Кримінально-виконавчого кодексу України, статті 40 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гребінківської міської
ради,
ВИРІШИВ:

1.Визначити комунальне підприємство «Гребінківський комбінат

комунальних підприємств» - підприємством, на якому засуджені відбувають

громадські роботи.

2.Затвердити наступні об’єкти та види громадських робіт, на яких

засуджені відбуватимуть громадські роботи:

 Прибирання виробничих приміщень, вантажно-розвантажувальні

та складально-пакувальні роботи, всі види допоміжних робіт;

 Виконання допоміжних робіт по ремонту та будівництву доріг,

тротуарів та інших видів дорожніх робіт, упорядкування

придорожніх смуг, догляд за зеленими насадженнями вздовж доріг,

виконання робіт по посадці насаджень;

 Впорядкування та благоустрій території населених пунктів, які

входять до складу Гребінківської ОТГ, зон відпочинку, паркових

зон, територій прилеглих до пам’ятників культури та архітектури,

бюджетних установ, впорядкування цвинтарів;



 підсобні роботи при ремонті житлових приміщень, що

проводяться за рішенням органу місцевого самоврядування;

 очищення та впорядкування берегів річок і водоймищ – збір,

сортування, транспортування сміття та вторинної сировини;

 ліквідація сміттєзвалищ та снігових заметів, посипка доріг;

 робота з документами, інші види робіт.

Міський голова В. Колісніченко


